

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

กลุ่มงานที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเบรปูรูปสี่เหลี่ยม ขนาดเล็กพิเศษ กำลังผลิต 200 - 300 ตัน/วัน (ต่อภาคเริ่ม)

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่ 26/2557

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมปศุสัตว์ สำนักพัฒนาาระบบและรับรองมาตรฐานสินค้าปศุสัตว์ ส่วนควบคุมโรงฆ่าสัตว์

คำนวณราคากลางโดย นายชวลิต ช่างทอง

เมื่อวันที่ 18

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานชุดตีฐานรากและถมดิน	21.00	ลบ.ม.			125.00	2,625.00	2,625.00	
	1.1.2 งานทรายอัดแน่นรองก้นฐานราก	2.00	ลบ.ม.	453.00	906.00	91.00	182.00	1,088.00	
	1.1.3 งานคอนกรีตหยาบรองก้นฐานราก	1.00	ลบ.ม.	1,425.00	1,425.00	398.00	398.00	1,823.00	
	1.1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (100%)	138.00	ตร.ม.			133.00	18,354.00	18,354.00	
	- ไม้แบบ (80%)	110.00	ตร.ม.	580.00	63,800.00			63,800.00	
	- ไม้ค้ำราว (30% ของไม้แบบ)	33.00	ลบ.พ.	640.00	21,120.00			21,120.00	
	- ไม้ค้ำยัน	30.00	ต้น	100.00	3,000.00			3,000.00	
	- ตะปู	28.00	กก.	26.00	728.00			728.00	
	1.1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 คก. 6 มม.	0.43	ต้น	22,110.00	9,507.30	3,401.00	1,462.43	10,969.73	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 คก. 9 มม.	0.47	ต้น	21,124.00	9,928.28	3,401.00	1,598.47	11,526.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 คก. 12 มม.	0.58	ต้น	20,440.00	11,855.20	3,401.00	1,972.58	13,827.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD 30 คก. 16 มม.	0.54	ต้น	20,240.00	10,929.60	3,401.00	1,836.54	12,766.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	61.00	กก.	28.00	1,708.00			1,708.00	

